２０２２年　　８月　　　日

行　事　に　お　け　る　臨　時　出　店　届

保　健　所　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出店者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責 任 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　このことについて下記のとおり出店します。
記
１　行事名及び行事の期間
　　第５５回青梅産業観光まつり　２０２２年１０月８日(土)
２　行事の主催者
　　青梅産業観光まつり実行委員会
３　行事の目的
　　地域産業の発展のため
４　出店場所及び出店期間
　　住友金属鉱山アリーナ青梅　２０２２年１０月８日(土)
５　主催者の確認
	[bookmark: _Hlk108540933]　本届出者の出店を確認します。　　　　　　　　　　　２０２２年　　月　　日
　　　　　　　主催者　　住　所　青梅市上町３７３－１
　　　　　　　　　　　　氏　名　青梅産業観光まつり実行委員会

６　取扱食品及び取扱方法
	取 扱 食 品

	取 扱 方 法
	調理

表示

保管

７　本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）　　　　日